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شرکت نیروکلر (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به فروش املاك مازاد خود از طریق مزایده عمومى به شرح مندرج در جدول ذیل از 
طریق مزایده عمومى و با شرایط مندرج در اسناد اقدام نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ نشر اگهى به سایت این شرکت به آدرس
 www.nirouchlior.com مراجعه و اسناد و اوراق شرایط شرکت در مزایده را دریافت نمایند و پس از تکمیل اسناد و مدارك مورد نیاز 
حداکثر تا تاریخ 98/1/28 به آدرس تهران، خیابان نیاوران (شهید باهنر) نبش خیابان نجابت جو، پلاك 352 طبقه 5 تحویل و رسید دریافت 

نمایند.
متقاضیان جهت هماهنگى بیشتر با تلفن همراه 09383241414 آقاى مهندس پرتوزاده تماس حاصل فرمایند.

شرایط شرکت در مزایده:
1- سپرده شرکت در مناقصه 5 درصد قیمت پایه است که مى تواند به صورت واریزى طى فیش یا ضمانت نامه بانکى باشد.

2- آخرین مهلت براى تحویل پیشنهادها به دفتر مرکزى شرکت تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 98/1/28 مى باشد.
3- جلسه بازگشایى پاکت ها ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 98/2/1 برگزار خواهد شد.

4- پیشنهاد دهندگان مى توانند با ارایه معرفى نامه در جلسه بازگشایى پاکت ها حضور یابند
5- به پیشنهادهاى مبهم، مخدوش، مشروط و ناقص یا پیشنهادهایى که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6- هماهنگى با شرکت جهت بازدید از ملک هاى مزبور ضرورى است.
7- سایر شرایط مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

8- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

آگهى مزایده عمومى

قیمت پایه آدرسمتراژ اعیاننوع ملکپلاك ثبتى
(ریال)

نوع 
کاربرى

تهران خ ولیعصر خ استاد مطهرى کوچه شهید 117/5آپارتمان ادارى51181
ادارى14/440/000/000حسینى راد پلاك 38 طبقه دوم ضلع شرقى

تهران خ ولیعصر خ استاد مطهرى کوچه شهید 116/5آپارتمان  ادارى51180
ادارى13/800/000/000حسینى راد پلاك 38 طبقه دوم ضلع غربى

سرمقاله

به سمت کدام رسانه؟

قدرت رسانه ها در عصر مدرن، هر روز 
افزون مى شود و به صورت نامحسوسى 
مى تواند افکار عمومى را تغییر دهد و 
متناسب با دستورهاى سازمانى، افکار 
و سلیقه مخاطب را به سمت دلخواه 
هدایت کند. رسانه مى تواند بحران 
کوچکى را بزرگ جلوه دهد و بحرانى 
بزرگ را کوچک؛ چالشى را کم رنگ یا 
پررنگ کند و نیز مى تواند هم سو با نهاد 
قدرت، شخصیت هاى پرنفوذ را بین 
افکار عمومى تضعیف کند و شخصیتى 
را قدرتمند جلوه دهد. روند برنامه سازى 
رسانه ها به گونه اى است که کاملاً 
هوشمندانه تلاش دارد برنامه هایى 
تولید کند که در راستاى منافع و اهداف 
سازمانى باشد و با ترفندهاى مختلفى به 
مخاطب القا مى کند که «آنچه از رسانه 
مى ببنید و مى شنوید، حقایقى است که 
رخ داده» و هر آنچه غیر از این منتشر 

مى شود، کذب است!
رسانه هاى دولتى و خصوصى که ادعاى 
انتشار اخبار و اطلاعات دارد و هرگونه 
ارتباط با دولت را رد مى کند، توجه 
چندانى به سلایق و آراى مردم ندارد 
و به صورت گزینشى تولیدات خود را 

عرضه مى کند.
در کنار تولیدات رسانه هاى دولتى و 
خصوصى، تولیدات دیگرى هم متصور 
است که در بطن همین رسانه ها متولد 
شد؛ ولى نوع نگاه مردم محتواى تولیدات 
رسانه هاى مردمى را تعین مى کند و 
اهداف سازمانى، نقش برجسته اى در 

محتواسازى این تولیدات ندارد.
داستان رسانه در ایران با دیگر نقاط دنیا 
متفاوت است و صرفا رسانه دولتى حق 
فعالیت دارد و فعالیت رسانه خصوصى 

غیرقانونى است.
در بطن فعالیت رسانه دولتى در ایران، 
گاه تولیداتى به مخاطب عرضه مى شود 
که از جهات مختلفى با سلایق مخاطب 
هم خوانى دارد و در دسته برنامه هاى 

پربیننده محسوب مى شود.
یکى از تولیدات پربیننده سیماى ایران 
برنامه «نود» است که در طول فعالیت 
این برنامه زوایاى پنهان مستطیل سبز 
و دنیاى فوتبال آشکارتر شد و با نقد 
مدیران غیرورزشى فوتبال و مربیان 
دریچه تازه اى به روى مخاطب گشود و 
تصورات افراد را نسبت به دنیاى فوتبال 
متحول کرد. شفافیت سازى در فوتبال و 
حوزه هاى مرتبط با فوتبال و به چالش 
کشیدن تصمیم هاى مدیرانى که به 
هر نحوى مواضع آن ها در سرنوشت 
فوتبال مؤثر بود، از فاکتورهاى برنامه 
نود محسوب مى شد و اگر برنامه نود 
را پایه گذار اصلى این روند ندانیم، 
مى توانیم از جمله پایه گذاران این روند 
قلمداد کنیم. با همه استقبالى که مردم 
از برنامه نود کردند، به تازگى با دستور 
مدیر شبکه سوم سیما، برنامه نود از 
جدول پخش برنامه هاى شبکه سه 
حذف شد که با توجه به تفاوت هایى 
که در نوع نگرش فردوسى پور و فروغى 
دیده مى شد، حذف فردوسى پور قابل 

پیش بینى بود.
اگر بپذیریم که برکنارى فردوسى پور 
صرفا براساس تصمیمات حزبى بود 
و آقاى فروغى به جریان اصول گرایى 
وابسته است (که فردوسى پور بارها و 
به صورت غیرمستقیم، سیاست هاى این 
جریان را در برنامه نود نقد کرده بود)، یا 
این نظریه را با استدلال هایى رد کنیم؛ 
کارى براى مرتفع شدن نگرانى مردم 

انجام نداده ایم. 
با حذف برنامه «نود» پرسشى از مدیران 
صداوسیما به ذهن مخاطب خطور 
مى کند: اگر مدیران صداوسیما نگران 
گرایش مردم به رسانه هاى برون مرزى 
و استقبال مردم از آن ها هستند، با 
چه هدفى برنامه پر مخاطب و مردمى 
«نود» را حذف کردند؟ و آیا با حفظ 
شکل ظاهرى برنامه نود و تغییر ماهیتى 
برنامه، مى توانند مخاطبان را حفظ 

کنند؟

شکور زیرك| گروه بین الملل
کارشناس ارشد علوم سیاسى

آغاز فصل جدید از 
روابط ارزى ایران 

و عراق

 تئاتر، ما را به فهم 
مشترك مى رساند

زنانه و زیرکانه
 مقتدر و محجبه

ورزش

4

اقتصاد

3

فرهنگ

5

ورزش

4

ورزش

دعواى داخلى سرخ پوش ها

عالیشاه: از لیست خط خوردم 
برانکو: بهترین تصمیم بود

فرهنگ

جاى خالى «جمشید مشایخى» 
5پر نمى شود

فرهنگ

بخشى از هیجان ورزش ایران در سال 
1397 توسط زنان خلق شد و این شور 
و نشاط با کسب عناوین تیمى و انفرادى 
در رشته هاى مختلف، به وقوع پیوست. 
نخستین عنوان چشمگیر ورزش زنان 
ایران در سال 97 یک عنوان تیمى در 

سطح قاره کهن بود. ...

عادل عبدالمهدى، نخست وزیر عراق 
شنبه 17 فروردین ماه در راس هیئتى 
بلندپایه براى آغاز روابطى نو در عرصه 

تجارت، سیاست ... 

نمایش «مکبث» به نویسندگى و 
کارگردانى «امیر دژاکام» چندى پیش 
با استقبال از سوى تماشاگران اجراى 
خود را در سالن شماره یک تماشاخانه 
«شهرزاد» آغاز کرد. به همین مناسبت 

روابط عمومى... 

آغاز ادغام 
از امروز آغاز رسمى ادغام بانک هاى نظامى انجام مى شود؛

ایسنا: ادغام بانک هاى وابسته به نیروهاى مسلح، در 
اسفندماه سال گذشته کلید خورد. در این میان 
«عبدالناصرهمتى» رئیس کل بانک مرکزى، تاکید کرده 
بود که تا چهارماه بانک ها به همان صورت قبل، کار خود 
را انجام مى دهند و پس از آن با فراهم شدن شرایط ادغام، 
تغییرهاى فیزیکى اعمال خواهد شد. در همین راستا، 
نخستین گام پس از برگزارى مجامع عمومى این بانک ها، 
فروش سهام سهام داران این بانک ها بود که به گفته همتى، 
طبق توافقى که با سازمان بورس و اوراق بهادار شده است، 
این افراد مى توانند سهام خود را در تاریخ مشخص با حداکثر 
قیمت اسمى یا قیمت زمان بسته شدن نماد (هر کدام 
که بالاتر باشد)، بفروشند. بر این اساس، این بانک ها در 
اطلاعیه هایى جداگانه اعلام کرده اند که فرآیند فروش سهام 
سهام داران بانک ها از امروز 18 فروردین ماه آغاز مى شود. به 
این ترتیب با فروش این سهام، نخستین گام اجرایى ادغام 
بانک هاى وابسته به نیروهاى مسلح کلید خورده و پس از 
پایان مهلت مشخص شده، ادغام بانک ها انجام خواهد شد. 

افرادى که علاقه مند به فروش سهام خود در این بازه زمانى 
نباشند، مى توانند سهام خود را تا ارزش گذارى مجدد پس 
از ادغام نگه دارند. براساس اطلاعیه این بانک ها و مؤسسه 
اعتبارى، از امروز (18 فروردین ماه سال جارى) به مدت 30 
روز کارى تا 29 اردیبهشت ماه سال جارى، امکان استفاده 
از شرایط خرید سهام فراهم است. البته قیمت سهام قابل 

خرید براى چهار بانک و مؤسسه متفاوت است.
شرایط خرید سهام بانک ها 

حکمت ایرانیان: قیمت خرید سهام براى 
سهام داران حقیقى هر سهم هزار ریال «معادل ارزش 
اسمى» است. قیمت خرید سهام اشخاص حقوقى هر سهم 
788 ریال «معادل ارزش اسمى» است. نوع سفارش از نظر 
اعتبار زمانى سفارش بدون محدودیت زمانى است که سهام 

فوق توسط شرکت توسعه فناورى و تجارت با کد معاملاتى 
شرکت 15111 «به عنوان متولى تعیین شده از سوى 

نهادهاى ناظر» خریدارى مى شود.
مهر اقتصاد: قیمت خرید سهام متعلق به سهام داران 
حقیقى به ارزش تابلو «در زمان توقف نماد» یا ارزش 
اسمى هر کدام بالاتر باشد، خواهد بود. همچنین براى قیمت 
خرید سهام اشخاص حقوقى غیروابسته به نیروهاى مسلح 
به ارزش تابلو «در زمان توقف نماد» اقدام مى شود. بر این 
اساس، قرار است شرکت نگین ساحل رویال شرکت 

زیرمجموعه بانک مهر اقتصاد این سهام را خریدارى کند.
بانک انصار: قیمت خرید سهام اشخاص، هر سهم 
2/086 ریال است. نوع سفارش از نظر اعتبار زمانى، 
سفارش بدون محدودیت زمانى است. سهام فوق، توسط 

شرکت ایرانیان اطلس خریدارى مى شود.
بانک قوامین: قیمت خرید سهام اشخاص حقیقى 
هر سهم هزار ریال است. قیمت خرید سهام اشخاص 
حقوقى غیروابسته به نیروهاى مسلح به ارزش تابلو (در زمان 
توقف نماد) خواهد بود. نوع سفارش از نظر اعتبار زمانى 
سفارش بدون محدودیت زمانى است. سهام این بانک نیز، 
توسط شرکت حمل ونقل بین المللى خط صبا خریدارى 
مى شود. مؤسسه مالى کوثر: قیمت خرید سهام براى 
سهام داران حقیقى هر سهم هزار ریال است. قیمت خرید 
سهام اشخاص حقوقى غیروابسته به نیروهاى مسلح به ارزش 
تابلو «در زمان توقف نماد» خواهد بود. نوع سفارش از نظر 
اعتبار زمانى سفارش بدون محدودیت زمانى است. سهام 
فوق، توسط شرکت عصر تجارت اقتصاد (سهامى خاص) 
خریدارى مى شود. به این ترتیب با پایان یافتن فروش سهام 
این بانک ها از سوى سهام داران و پایان مهلت فروش سهام 
یعنى 29 اردیبهشت ماه سال جارى، ادغام بانک هاى وابسته 
به نیروهاى مسلح در بانک سپه به طورعملى آغاز خواهد شد.
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روزهاى شیرین پرسپولیس
 با برانکو  4 ساله شد؛
پروفسور پا به توپ
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سینمایى تازه «ژن 
خوك» ساخته تازه 
سهیلى اکران است 
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سینمایى تازه «ژن 
خوك» ساخته تازه 
سهیلى اکران است 
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از امروز آغاز رسمى ادغام بانک هاى نظامى انجام مى شود؛
آغاز ادغام 

«اوباما» که براى شرکت در یک کنفرانس بین المللى به آلمان رفته است، در مقر صدارت عظماى آلمان در 
برلین حاضر شد و با «آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان دیدار و گفت گو کرد.

  D.W : منبع

 «خداى جنگ» 
پیروز جوایز بفتاى 
بازى هاى ویدئویى

دردسرهاى دربى 
ادامه دارد

5

5

4

روایتى تازه 
در بسترى نوین

درباره سریال پربیننده شبکه یک امسال 
«نون. خ» بیشتر بدانید؛

با کسب 5 جایزه؛

چراغ سبز رحمتى براى جدایى
 از استقلال؛

خوزستان؛ سیلستان
تخلیه 9 شهر خوزستان  در دستور کار قرار گرفت 
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